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FSG CHÉZARD-ST-MARTIN     

Présidente 
 

Viviane Vogel Charrière 1 
2056 Dombresson 

032 853 59 15 
076 461 11 27 

v.vogel@is-vdr.com 

Vice-président Julien Richard Bellevue 13 
2206 Les Gen./Coffrane 

079 535 68 47 julien_richard_@hotmail.com 

Secrétaires Carol Salvi Rebatte 7 
2068 Hauterive 

079 426 61 04 gym@gymchezard.ch 

 Camille Robin Insstrasse 24 
3236 Gampelen 

076 429 83 87 robin.camille@hotmail.com 

Caissière Florine Carrard Rue de la Côte 125 
2000 Neuchâtel 

079 627 88 73 florine_carrard@hotmail.com 

Coach J+S Laure Habersaat Rue du Doubs 77 
2300 La Chaux-de-Fonds 

079 600 220 58 laure.habersaat@gmail.com 

Groupe 
Parents-enfants 

Stéphanie Terranova Temple-Allemand 71 
2300 La Chaux-de-Fonds 

079 417 07 74 terranova.steph@icloud.com 

Groupe 
Pré-agrès 

Laetitia Badoux J.-P. Zimmermann 39 
2053 Cernier 

077 420 63 90 laetibadoux@hotmail.com 

Groupe 
Agrès mixte C1-C2 

Quentin Juvet Ami-Girard 2 
2054 Chézard-St-Martin 

076 548 58 93 Quentin.juvet@gmail.com 

Groupe 
Agrès mixte C3-C4 

Romain Blandenier Grand’Rue 10 
2054 Chézard-St-Martin 

079 206 27 49 Romain.blandenier.gymchezard@gmail.com 

Groupe 
Agrès mixte C5-C7 

Laure Habersaat Rue du Doubs 77 
2300 La Chaux-de-Fonds 

079 600 220 58 laure.habersaat@gmail.com 

Groupe 
Jeunesse société 

Quentin Juvet Ami-Girard 2 
2054 Chézard-St-Martin 

076 548 58 93 Quentin.juvet@gmail.com 

Groupe Actifs Simon Othenin-
Girard 

Oeuches 4 
2056 Dombresson 

079 927 43 26 Simon.othenin-girard@hotmail.com 

Groupe 
Elle & Lui 

Thibaud Vogel Rue de la Côte 5 
2052 Dombresson 

078 883 59 15 Thibaudvogel1@gmail.com 

Groupe Polysportif Alain Richard Seu 5 
2054 Chézard-St-Martin 

078 768 44 00 calinous@bluewin.ch 


